

Tyrjän

Rykmestri

Rintamalehti

N:o 38.



+14  
219

Uutiskatsaus

24.6.1943 klo 6.

SORRENTO - SUURHARVASUON HELMI.

**JUHANNUSUUTiset:** pommituksia, pudotuksia, upotuksia - ei erikoista

**KEVÄTLEHTINÄYTTELY** Rajapirtissä tänään.

**AAMUYÖLLÄ** verrattaen vilkasta häirintä tulta et. lohkolle.

**K o k e l a i t a**

saapui eilen Ohdan lohkolle: I Pataljoonaan Martti Pitkänen ja Kai Lydecken, II Pataljoonaan Eino Haapanen ja Toivo Koskinen sekä III Pataljoonaan Väinö Wahlgren. - Toivotamme onnistuneita junailuja.



Vielä on liejua suurella itärintajohdalla metsälinjalla, Neven laidassa, mistä leveäharteiset soturit samuin illoin kiikkuttavat soppatonkka kapulateitä, pitkospuita ja kinttapolkuja pitkin Suurharvasuon kuuluisan metsäsaareen.

Ihmeellinen on Havaijn, Sorrenton ja Erakkomajan ilmasto - kalpea pohjoismainen rotu kehittyy siellä ruskeapintaiksi malaijilaisiksi. Aniharvoin oksyy tänne Jumalan ja pirun selän taanisonappisia kiertolaisia ja vielä harvemmin ryssän partiota tai karnaattien ja. Onnellisten saari keskellä kavala ei-kenenkään-suota.

Alikersantti Niskalan kk-pojat heittävät rengasta ja hyppivät seiväspituutta, luutnantti Saarelan joukkue loikkiriman yli ja keikkuu Sorrenton kuuluisassa aavemaaria-keinussa. Oma saunakin ja luonnonlähde on tässä ainutlaatuisessa tukikohdassa, ja saunan takana uusin nähtävyys: desantin hauta. Enemmän tai vähemmän luotettava tarina kertoo, että saunan kiuaskivet on kannettu repussa Hartosista.

Hävitetyn Erakkomajan tilalle on nousemassa kaksikin upeaa suokorsua. Väinö Pontellin porukka asuu jo toisessa niitissä, ja pihapöytä on koristettu juhannusköivulla. Karpalot kukkivat ja muurainten raakileet punertavat aovalla nevalla, tykkimiesten uima-altaitten reunamilla, missä kehrääjälintu käy läsin hyrisemässä. Krokodiilinkyynejä pyyhkien vaihtaa 2.K. jonakin läinänä mainiot marjapeltonsa S-järven karuihin kanervikkonummiin.

**ESIK.K./I P:n PESÄPALLISTIT**

nujersivat eilen - sisuuntuneina häviöstään Kuparisen komppanialle - 11 Komppanian 22 - 0

**TERMOLAN KASARMIN UUSI SAUNA**

- rykmentin pioneerien rakentama - otettiin eilen käyttöön ja osoittautui n. 17 kertaa palanutta paremmaksi. - Ja JUHANNUSTA VIETETTIIN kuten näkyy:



**SOTILASURHEILUMERKKI.** Heinäkuussa ottelevat pataljoonat ja komppanit Tyrjän maljasta ja tuopista jälleen uuden massakilpailun merkeissä. Missä on suhteellisesti miten terveraajaisia miehiä, jotka saavat suoritetuksi sotilasurheilumerkin? Vaatimuksena on, että mies marssii 15 km kiväärivarusteissa 2 tunnissa 20 minuutissa ja heittää marssin aikana kuudella heitolla kolme käsikr.-osumaa 39 m:n päässä olevaan 8 m:n läpimitäiseen piiriin, osaa uida 150 metriä ja suorittaa seuraavilta neljältä riviltä kultakin yhden tuloksen:

- 1) 100 m. 14.6 tai 200 m. 31 sek. tai 400 m. 68 sek.
  - 2) 1500 m. 6.10 tai 3000 m. 14.30 tai 5000 m. 26 minuuttia.
  - 3) pituushyppy 425 sm tai korkeushyppy 125 sm tai seiväshyppy 225 sm.
  - 4) poikakuulan työntö 9.50 tai keihäänheitto 30 m. tai kiekonheitto 22 m.
- Merkki maksaa 26:- ja sen suorittaneet pääsevät yrittämään II ja I luokan urheilumerkkiä.